
Shimmer Look

17 FAITH  2017-2019

不燃不燃不燃不燃不燃不燃不燃不燃

初校P017CMY K 黄 赤 藍 墨
'16.09.01

1166391
minowa



TH-8570

▲TH-8567 NEW

▲TH-8570 NEW▲TH-8568 NEW

▲TH-8569 NEW ▲TH-8571 NEW

▲TH-8572 NEW

不 燃 防火種別1-4　AA 1,090円/㎡　巾92cm 

防かび表面強化

TH-8567～8572

S P L E N D O R  ［スプレンダー］

Shimmer Look

18FAITH  2017-2019

不燃

▲TH 8567 NEW

▲TH 8570 NEW▲TH 8568 NEW

▲TH 8569 NEW ▲TH 8571 NEW

▲TH 8572 NEW

防火種別1-4　AA 1,090円/㎡ 巾92cm TH 8567～8572

S P L E N D O R ［スプレンダー］

Shimmer Look

18FAITH  2017 2019

不燃

Shimmer Look

不燃

8567

85708568 85708568

85718569 85718569

8572

S P L E N D O R スプレンダー

85728567防火種別1-4　AA 巾92cm 1,090円防火種別1-4　AA 1,090円防火種別1-4　AA 巾92cm 防火種別1-4　AA 8567巾92cm 防火種別1-4　AA 857285671,090円防火種別1-4　AA 巾92cm 1,090円防火種別1-4　AA

防かび表面強化表面強化 防かび表面強化表面強化 防かび表面強化表面強化 防かび表面強化 防かび

1820192017FAITH 18

不燃不燃不燃不燃不燃不燃

NEWNEWNEWNEW

NEWNEWNEWNEWNEWNEWNEWNEW

NEWNEWNEWNEWNEWNEWNEWNEW

NEWNEWNEWNEW

初校P018CMY K 黄 赤 藍 墨
'16.09.15

1166391
minowa

Shimmer Look

17 FAITH  2017-2019

不燃

初校P017CMY K 黄 赤 藍 墨
'16.09.01

1166391
minowa



TH-8575

▲TH-8573 NEW ▲TH-8575 NEW

▲TH-8574 NEW

▲TH-8576 NEW

▲TH-8577 NEW

▲TH-8578 NEW

不 燃 防火種別1-4　AA 1,090円/㎡　巾92cm ↕23.1cm ↔30.7cm

防かび表面強化

TH-8573～8578

B L U R  ［ブラー］

Shimmer Look

19 FAITH  2017-2019

不燃

▲TH 8573 NEW ▲TH 8575 NEW

▲TH 8574 NEW

▲TH 8576 NEW

▲TH 8577 NEW

▲TH 8578 NEW

防火種別1-4　AA 1,090円/㎡ 巾92cm ↕23.1cm ↔30.7cm TH 8573～8578

B L U R ［ブラー］

Shimmer Look

19 FAITH  2017 2019

不燃

Shimmer Look

8574

85758573 85758573

8576

8577

8578

B L U R
85788573防火種別1-4　AA 30.7cm巾92cm 1,090円防火種別1-4　AA 1,090円 30.7cm防火種別1-4　AA 巾92cm 防火種別1-4　AA 30.7cm23.1cm 巾92cm 防火種別1-4　AA 857885731,090円防火種別1-4　AA 巾92cm 1,090円防火種別1-4　AA

防かび表面強化表面強化 防かび表面強化 防かび表面強化表面強化 防かび表面強化 防かび

19 20192017FAITH

不燃不燃不燃不燃不燃

NEWNEWNEWNEW

NEWNEWNEWNEWNEWNEWNEWNEW

NEWNEWNEWNEW

NEWNEWNEWNEW

NEWNEWNEWNEW

初校P019CMY K 黄 赤 藍 墨
'16.09.16

1166391
minowa



▲TH-8583 NEW

▲TH-8581 NEW ▲TH-8582 NEW

▲TH-8580 NEW

▲TH-8579 NEW

TH-8580

不 燃 防火種別1-4　AA 1,090円/㎡　巾92.5cm ↕32cm ↔46.3cm

防かび

TH-8579～8583

T H I N  R A I N  ［シン  レイン］

▶施工注意 濃色の商品は、ひっかきキズや糊の拭き残しにご注意ください。

Shimmer Look

20FAITH  2017-2019

不燃

▲TH 8583 NEW

▲TH 8581 NEW ▲TH 8582 NEW

▲TH 8580 NEW

▲TH 8579 NEW

防火種別1-4　AA 1,090円/㎡ 巾92.5cm ↕32cm ↔46.3cm TH 8579～8583

T H I N  R A I N ［シン  レイン］

▶施工注意 濃色の商品は、ひっかきキズや糊の拭き残しにご注意ください。

Shimmer Look

20FAITH  2017 2019

不燃

Shimmer Look

不燃

8579

8580

85828581 85828581

8583

T H I N  R A I N
85838579防火種別1-4　AA 46.3cm巾92.5cm 1,090円防火種別1-4　AA 1,090円防火種別1-4　AA 巾92.5cm 防火種別1-4　AA 46.3cm防火種別1-4　AA 46.3cm32cm 巾92.5cm 防火種別1-4　AA 858385791,090円 46.3cm防火種別1-4　AA 巾92.5cm 1,090円防火種別1-4　AA

防かび濃色の商品は、ひっかきキズや糊の拭き残しにご注意ください。 防かび濃色の商品は、ひっかきキズや糊の拭き残しにご注意ください。施工注意 防かび濃色の商品は、ひっかきキズや糊の拭き残しにご注意ください。施工注意 濃色の商品は、ひっかきキズや糊の拭き残しにご注意ください。 防かび濃色の商品は、ひっかきキズや糊の拭き残しにご注意ください。 防かび濃色の商品は、ひっかきキズや糊の拭き残しにご注意ください。施工注意 濃色の商品は、ひっかきキズや糊の拭き残しにご注意ください。 防かび濃色の商品は、ひっかきキズや糊の拭き残しにご注意ください。施工注意 濃色の商品は、ひっかきキズや糊の拭き残しにご注意ください。施工注意 濃色の商品は、ひっかきキズや糊の拭き残しにご注意ください。

2020192017FAITH

不燃不燃不燃不燃不燃不燃

NEWNEWNEWNEW

NEWNEWNEWNEW

NEWNEWNEWNEWNEWNEWNEWNEW

NEWNEWNEWNEW

▶▶

初校P020CMY K 黄 赤 藍 墨
'16.09.15

1166391
minowa

TH-8575

▲TH-8573 NEW ▲TH-8575 NEW

▲TH-8574 NEW

▲TH-8576 NEW

▲TH-8577 NEW

▲TH-8578 NEW

不 燃 防火種別1-4　AA 1,090円/㎡　巾92cm ↕23.1cm ↔30.7cm

防かび表面強化

TH-8573～8578

B L U R  ［ブラー］

Shimmer Look

19 FAITH  2017-2019

不燃

初校P019CMY K 黄 赤 藍 墨
'16.09.16

1166391
minowa



TH-8586

TH-8586

▲TH-8587 NEW

▲TH-8584 NEW

▲TH-8585 NEW

▲TH-8586 NEW

▶施工注意

不 燃 防火種別1-6　AA 1,090円/㎡　巾92cm TH-8584～8587

S O L I D  N I G H T［ソリッド  ナイト］
濃色の商品は、ひっかきキズや糊の拭き残しにご注意ください。
柄の特性により、ジョイント部分が目立つ場合がありますのでお含みおきください。

防かび抗 菌消 臭

Shimmer Look

21 FAITH  2017-2019

不燃

▲TH 8587 NEW

▲TH 8584 NEW

▲TH 8585 NEW

▲TH 8586 NEW

▶施工注意

防火種別1-6　AA 1,090円/㎡ 巾92cm TH 8584～8587

S O L I D  N I G H T［ソリッド  ナイト］
濃色の商品は、ひっかきキズや糊の拭き残しにご注意ください。
柄の特性により、ジョイント部分が目立つ場合がありますのでお含みおきください。

Shimmer Look

21 FAITH  2017 2019

不燃

Shimmer Look

8584

8585

8586

8587

S O L I D  N I G H T
85878584防火種別1-6　AA 巾92cm1,090円防火種別1-6　AA 8584防火種別1-6　AA 1,090円防火種別1-6　AA 巾92cm防火種別1-6　AA 巾92cm防火種別1-6　AA 858785841,090円防火種別1-6　AA 巾92cm1,090円防火種別1-6　AA

防かび抗 菌消 臭 防かび濃色の商品は、ひっかきキズや糊の拭き残しにご注意ください。 防かび濃色の商品は、ひっかきキズや糊の拭き残しにご注意ください。 抗 菌濃色の商品は、ひっかきキズや糊の拭き残しにご注意ください。施工注意 防かび濃色の商品は、ひっかきキズや糊の拭き残しにご注意ください。 消 臭施工注意 濃色の商品は、ひっかきキズや糊の拭き残しにご注意ください。 防かび濃色の商品は、ひっかきキズや糊の拭き残しにご注意ください。 抗 菌濃色の商品は、ひっかきキズや糊の拭き残しにご注意ください。施工注意 濃色の商品は、ひっかきキズや糊の拭き残しにご注意ください。 消 臭濃色の商品は、ひっかきキズや糊の拭き残しにご注意ください。 防かび濃色の商品は、ひっかきキズや糊の拭き残しにご注意ください。施工注意 濃色の商品は、ひっかきキズや糊の拭き残しにご注意ください。施工注意 濃色の商品は、ひっかきキズや糊の拭き残しにご注意ください。
柄の特性により、ジョイント部分が目立つ場合がありますのでお含みおきください。

20192017FAITH

不燃不燃不燃不燃不燃

NEWNEWNEWNEW

NEWNEWNEWNEW

NEWNEWNEWNEW

NEWNEWNEWNEW

▶

初校P021CMY K 黄 赤 藍 墨
'16.09.16

1166391
minowa



TH-8588

▲TH-8588 NEW

▲TH-8589 NEW

▲TH-8590 NEW

不 燃 防火種別1-4　AA 1,090円/㎡　巾92.5cm ↕32cm ↔46.3cm

防かび

TH-8588～8590

S H A D I N G  ［シェーディング］

Shimmer Look

22FAITH  2017-2019

不燃

▲TH 8588 NEW

▲TH 8589 NEW

▲TH 8590 NEW

防火種別1-4　AA 1,090円/㎡ 巾92.5cm ↕32cm ↔46.3cm TH 8588～8590

S H A D I N G ［シェーディング］

Shimmer Look

22FAITH  2017 2019

不燃

Shimmer Look

不燃

8588

8589

8590

S H A D I N G シェーディング

85908588防火種別1-4　AA 46.3cm巾92.5cm 1,090円防火種別1-4　AA 1,090円防火種別1-4　AA 巾92.5cm 防火種別1-4　AA 46.3cm防火種別1-4　AA 46.3cm32cm 巾92.5cm 防火種別1-4　AA 859085881,090円 46.3cm防火種別1-4　AA 1,090円 巾92.5cm 防火種別1-4　AA

防かび

20192017FAITH

不燃不燃不燃不燃不燃不燃

NEWNEWNEWNEW

NEWNEWNEWNEW

NEWNEWNEWNEW

三校P022CMY K 黄 赤 藍 墨
'16.09.17

1166391
minowa

TH-8586

TH-8586

▲TH-8587 NEW

▲TH-8584 NEW

▲TH-8585 NEW

▲TH-8586 NEW

▶施工注意

不 燃 防火種別1-6　AA 1,090円/㎡　巾92cm TH-8584～8587

S O L I D  N I G H T［ソリッド  ナイト］
濃色の商品は、ひっかきキズや糊の拭き残しにご注意ください。
柄の特性により、ジョイント部分が目立つ場合がありますのでお含みおきください。

防かび抗 菌消 臭

Shimmer Look

21 FAITH  2017-2019

不燃

初校P021CMY K 黄 赤 藍 墨
'16.09.16

1166391
minowa



Paper Structure

23 FAITH  2017-2019

不燃不燃不燃不燃不燃不燃不燃不燃

再校P023CMY K 黄 赤 藍 墨
'16.09.23

1166391
minowa



▲TH-8591 NEW

▲TH-8592 NEW

▲TH-8593 NEW

▲TH-8594 NEW

TH-8592TH-8592

不 燃 防火種別1-4　AA 1,090円/㎡　巾92.5cm ↕31.9cm ↔46.4cm （エンボスリピート）

防かび

TH-8591～8594

P O LY R H Y T H M  ［ポリリズム］

Paper Structure

24FAITH  2017-2019

不燃

▲TH 8591 NEW

▲TH 8592 NEW

▲TH 8593 NEW

▲TH 8594 NEW

防火種別1-4　AA 1,090円/㎡ 巾92.5cm ↕31.9cm ↔46.4cm （エンボスリピート） TH 8591～8594

P O LY R H Y T H M ［ポリリズム］

Paper Structure

24FAITH  2017 2019

不燃

Paper Structure

不燃

8591

8592

8593

8594

P O LY R H Y T H M ポリリズム

85948591防火種別1-4　AA 46.4cm 31.9cm 巾92.5cm 1,090円 8594防火種別1-4　AA 1,090円 （エンボスリピート）防火種別1-4　AA 巾92.5cm 防火種別1-4　AA 46.4cm 防火種別1-4　AA 46.4cm 31.9cm 巾92.5cm 防火種別1-4　AA 859485911,090円 46.4cm 防火種別1-4　AA 31.9cm 巾92.5cm 1,090円 （エンボスリピート）防火種別1-4　AA

防かび

2420192017FAITH

不燃不燃不燃不燃不燃不燃

NEWNEWNEWNEW

NEWNEWNEWNEW

NEWNEWNEWNEW

NEWNEWNEWNEW

三校P024CMY K 黄 赤 藍 墨
'16.09.17

1166391
minowa

Paper Structure

23 FAITH  2017-2019

不燃

再校P023CMY K 黄 赤 藍 墨
'16.09.23

1166391
minowa



▲TH-8597 NEW

▲TH-8596 NEW

▲TH-8595 NEW

TH-8597

RE-8597

不 燃 防火種別1-4　AA 1,090円/㎡　巾92.5cm ↕37cm ↔46.3cm （エンボスリピート）

防かび

TH-8595～8597

S U I B O K U  ［スイボク］

Paper Structure

25 FAITH  2017-2019

不燃

▲TH 8597 NEW

▲TH 8596 NEW

▲TH 8595 NEW

防火種別1-4　AA 1,090円/㎡ 巾92.5cm ↕37cm ↔46.3cm （エンボスリピート） TH 8595～8597

S U I B O K U ［スイボク］

Paper Structure

25 FAITH  2017 2019

不燃

Paper Structure

8595

8596

8597

S U I B O K U
85978595防火種別1-4　AA 46.3cm 巾92.5cm 1,090円防火種別1-4　AA 1,090円 （エンボスリピート）防火種別1-4　AA 巾92.5cm 防火種別1-4　AA 46.3cm 防火種別1-4　AA 46.3cm 37cm 巾92.5cm 防火種別1-4　AA 859785951,090円 46.3cm 防火種別1-4　AA 巾92.5cm 1,090円 （エンボスリピート）防火種別1-4　AA

防かび

20192017FAITH

不燃不燃不燃不燃不燃

NEWNEWNEWNEW

NEWNEWNEWNEW

NEWNEWNEWNEW

初校P025CMY K 黄 赤 藍 墨
'16.09.15

1166391
minowa



▲TH-8598 NEW

▲TH-8599 NEW

▲TH-8600 NEW

▲TH-8601 NEW

TH-8599

不 燃 防火種別1-4　AA 1,090円/㎡　巾92cm ↕32cm ↔46.2cm （エンボスリピート）

防かび

TH-8598～8601

C R U M P L E  ［クランプル］

Paper Structure

26FAITH  2017-2019

不燃

▲TH 8598 NEW

▲TH 8599 NEW

▲TH 8600 NEW

▲TH 8601 NEW

防火種別1-4　AA 1,090円/㎡ 巾92cm ↕32cm ↔46.2cm （エンボスリピート） TH 8598～8601

C R U M P L E ［クランプル］

Paper Structure

26FAITH  2017 2019

不燃

Paper Structure

不燃

8598

8599

8600

8601

C R U M P L E クランプル

86018598防火種別1-4　AA 46.2cm 巾92cm 1,090円防火種別1-4　AA 1,090円 （エンボスリピート）防火種別1-4　AA 巾92cm 防火種別1-4　AA 46.2cm 防火種別1-4　AA 860146.2cm 32cm 巾92cm 防火種別1-4　AA 860185981,090円 46.2cm 防火種別1-4　AA 巾92cm 1,090円 （エンボスリピート）防火種別1-4　AA

防かび

20192017 26FAITH

不燃不燃不燃不燃不燃不燃

NEWNEWNEWNEW

NEWNEWNEWNEW

NEWNEWNEWNEW

NEWNEWNEWNEW

8599859985998599THTH-

初校 カンプP026CMY K 黄 赤 藍 墨
'16.09.13

1166391
minowa

▲TH-8597 NEW

▲TH-8596 NEW

▲TH-8595 NEW

TH-8597

RE-8597

不 燃 防火種別1-4　AA 1,090円/㎡　巾92.5cm ↕37cm ↔46.3cm （エンボスリピート）

防かび

TH-8595～8597

S U I B O K U  ［スイボク］

Paper Structure

25 FAITH  2017-2019

不燃

初校P025CMY K 黄 赤 藍 墨
'16.09.15

1166391
minowa



Creative Soil

27 FAITH  2017-2019

不燃不燃不燃不燃不燃不燃不燃不燃

初校P027CMY K 黄 赤 藍 墨
'16.09.01

1166391
minowa



不 燃 防火種別1-4　AA 1,090円/㎡　巾92cm ↕64.2cm ↔46.2cm

防かび

TH-8602～8604

S G R A F F I T O  ［スグラッフィート］

▲TH-8604 NEW

▲TH-8602 NEW

▲TH-8603 NEW

TH-8602

Creative Soil

28FAITH  2017-2019

不燃

防火種別1-4　AA 1,090円/㎡ 巾92cm ↕64.2cm ↔46.2cm TH 8602～8604

S G R A F F I T O ［スグラッフィート］

▲TH 8604 NEW

▲TH 8602 NEW

▲TH 8603 NEW

Creative Soil

28FAITH  2017 2019

不燃

Creative Soil

不燃

8602

86048603 86048603 86048603

S G R A F F I T O スグラッフィート

86048602防火種別1-4　AA 46.2cm64.2cm 巾92cm 1,090円 8604防火種別1-4　AA 1,090円防火種別1-4　AA 巾92cm 防火種別1-4　AA 46.2cm64.2cm 防火種別1-4　AA 8604860246.2cm64.2cm 巾92cm 防火種別1-4　AA 860486021,090円 46.2cm64.2cm 防火種別1-4　AA 巾92cm 1,090円防火種別1-4　AA

防かび

2820192017FAITH 28

不燃不燃不燃不燃不燃不燃

NEWNEWNEWNEW

NEWNEWNEWNEWNEWNEWNEWNEW

三校P028CMY K 黄 赤 藍 墨
'16.09.21
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Creative Soil

27 FAITH  2017-2019

不燃

初校P027CMY K 黄 赤 藍 墨
'16.09.01

1166391
minowa



不 燃 防火種別1-4　AA 1,090円/㎡　巾92cm

防かび

TH-8605～8608

E A R T H E N WA R E  ［アースンウェア］

▲TH-8605 NEW

▲TH-8607 NEW

▲TH-8608 NEW

▲TH-8606 NEW

TH-8606

TH-8606

Creative Soil

29 FAITH  2017-2019

不燃

防火種別1-4　AA 1,090円/㎡ 巾92cm TH 8605～8608

E A R T H E N WA R E ［アースンウェア］

▲TH 8605 NEW

▲TH 8607 NEW

▲TH 8608 NEW

▲TH 8606 NEW

Creative Soil

29 FAITH  2017 2019

不燃

Creative Soil

8605

TH 8606

8606

8607

8608

E A R T H E N WA R E
86088605防火種別1-4　AA 巾92cm1,090円防火種別1-4　AA 1,090円防火種別1-4　AA 巾92cm防火種別1-4　AA 86088605巾92cm防火種別1-4　AA 860886051,090円防火種別1-4　AA 巾92cm1,090円防火種別1-4　AA

防かび

29 20192017FAITH

不燃不燃不燃不燃不燃

NEWNEWNEWNEW

NEWNEWNEWNEW

NEWNEWNEWNEW

NEWNEWNEWNEW

860686068606860686068606THTHTHTH-
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TH-8614

不 燃 防火種別1-4　AA 1,090円/㎡　巾92cm ↕32cm ↔46.2cm （エンボスリピート）  ●無地貼可

防かび

TH-8609～8615

A N C I E N T  T I M E S  ［アンシエント  タイムズ］

▲TH-8615 NEW

▲TH-8610 NEW

▲TH-8614 NEW

▲TH-8613 NEW

▲TH-8609 NEW ▲TH-8612 NEW

▲TH-8611 NEW

Creative Soil

30FAITH  2017-2019

不燃

防火種別1-4　AA 1,090円/㎡ 巾92cm ↕32cm ↔46.2cm （エンボスリピート）  ●無地貼可 TH 8609～8615

A N C I E N T  T I M E S ［アンシエント  タイムズ］

▲TH 8615 NEW

▲TH 8610 NEW

▲TH 8614 NEW

▲TH 8613 NEW

▲TH 8609 NEW ▲TH 8612 NEW

▲TH 8611 NEW

Creative Soil

30FAITH  2017 2019

不燃

Creative Soil

不燃

8609 86128609 86128609 8612

8610 86138610 86138610 8613

86148611 86148611 86148611

8615

A N C I E N T  T I M E S アンシエント  タイムズ

86158609防火種別1-4　AA 46.2cm 巾92cm 1,090円防火種別1-4　AA 1,090円 （エンボスリピート）防火種別1-4　AA 巾92cm 防火種別1-4　AA 46.2cm 防火種別1-4　AA 8615860946.2cm 32cm 巾92cm 防火種別1-4　AA 無地貼可 861586091,090円 46.2cm 防火種別1-4　AA 無地貼可巾92cm 1,090円 （エンボスリピート）防火種別1-4　AA 無地貼可

防かび

3020192017FAITH

不燃不燃不燃不燃不燃不燃

NEWNEWNEWNEW NEWNEWNEWNEW

NEWNEWNEWNEW NEWNEWNEWNEW

NEWNEWNEWNEWNEWNEWNEWNEW

NEWNEWNEWNEW

●●

初校P030CMY K 黄 赤 藍 墨
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不 燃 防火種別1-4　AA 1,090円/㎡　巾92cm

防かび

TH-8605～8608

E A R T H E N WA R E  ［アースンウェア］

▲TH-8605 NEW

▲TH-8607 NEW

▲TH-8608 NEW

▲TH-8606 NEW

TH-8606

TH-8606

Creative Soil

29 FAITH  2017-2019

不燃

三校P029CMY K 黄 赤 藍 墨
'16.09.17
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詳細はブランドサイトへ ▶ w w w.sanget su.co. jp/proces s _10 0/

WALL 
COVERING

CARPET 
TILE

FLOOR 
TILE

SUGAR CUBE PASSION FLOWER INNOCENT ARTISAN BEEHIVE BRICK BY BRICK

CASCADE

LUNA SABI Fairy Tale Cherie

Dune Shooting Star Polygon

SUMI Voice of Tree

GAEA MEMORY POLYGON FAIRY TALE

TIMELESS OAK OILED WOOD

ANTIQUE TRAVERTINE JUPITER STONE

p r o c e s s # 100  B r a n d  L i n e u p

WEATHERING

Skyscraper

MONOCHROME WOOD

※上記掲載商品は、それぞれ見本帳の有効期限が異なりますのでご注意ください。

「RéSERVE 2016-18」掲載品/見本帳有効期限：2018年5月迄

「DT 2015-18」掲載品/見本帳有効期限：2018年8月迄

「FLOOR TILE 2015-17」掲載品/見本帳有効期限：2017年7月迄

31 FAITH  2017-2019

不燃

詳細はブランドサイトへ ▶ w w w.sanget su.co. jp/proces s _10 0/

SUGAR CUBE PASSION FLOWER INNOCENT ARTISAN BEEHIVE BRICK BY BRICK

CASCADE

LUNA SABI Fairy Tale Cherie

Dune Shooting Star Polygon

SUMI Voice of Tree

GAEA MEMORY POLYGON FAIRY TALE

TIMELESS OAK OILED WOOD

ANTIQUE TRAVERTINE JUPITER STONE

p r o c e s s # 100  B r a n d  L i n e u p

※上記掲載商品は、それぞれ見本帳の有効期限が異なりますのでご注意ください。

「RéSERVE 2016-18」掲載品/見本帳有効期限：2018年5月迄

「DT 2015-18」掲載品/見本帳有効期限：2018年8月迄

「FLOOR TILE 2015-17」掲載品/見本帳有効期限：2017年7月迄

31 FAITH  2017 2019

不燃

p r o c e s s # 100  B r a n d  L i n e u p w w w.sanget su.co. jp/proces s _10 0/詳細はブランドサイトへ ▶ p r o c e s s # 100  B r a n d  L i n e u p 詳細はブランドサイトへ ▶ w w w.sanget su.co. jp/proces s _10 0/詳細はブランドサイトへ ▶ p r o c e s s # 100  B r a n d  L i n e u p 詳細はブランドサイトへ ▶ w w w.sanget su.co. jp/proces s _10 0/詳細はブランドサイトへ ▶ 

INNOCENTPASSION FLOWER BRICK BY BRICKBEEHIVEARTISANPASSION FLOWERSUGAR CUBE PASSION FLOWER ARTISANSUGAR CUBE BRICK BY BRICKBEEHIVESUGAR CUBE

SERVE 2016-18」掲載品/見本帳有効期限：2018年5月迄「R SERVE 2016-18」掲載品/見本帳有効期限：2018年5月迄CASCADE SERVE 2016-18」掲載品/見本帳有効期限：2018年5月迄éCASCADE SERVE 2016-18」掲載品/見本帳有効期限：2018年5月迄éSERVE 2016-18」掲載品/見本帳有効期限：2018年5月迄

SABILUNA SABI CherieVoice of TreeFairy Tale Voice of TreeSABI Fairy Tale CherieVoice of TreeFairy Tale

「DT 2015-18」掲載品/見本帳有効期限：2018年8月迄PolygonDune 「DT 2015-18」掲載品/見本帳有効期限：2018年8月迄PolygonShooting StarDune 「DT 2015-18」掲載品/見本帳有効期限：2018年8月迄Shooting StarDune 「DT 2015-18」掲載品/見本帳有効期限：2018年8月迄

ANTIQUE TRAVERTINE JUPITER STONEPOLYGONMEMORY JUPITER STONEFAIRY TALEPOLYGONMEMORY ANTIQUE TRAVERTINEFAIRY TALEGAEA

「FLOOR TILE 2015-17」掲載品/見本帳有効期限：2017年7月迄OILED WOODTIMELESS OAK 「FLOOR TILE 2015-17」掲載品/見本帳有効期限：2017年7月迄OILED WOOD 「FLOOR TILE 2015-17」掲載品/見本帳有効期限：2017年7月迄TIMELESS OAK 「FLOOR TILE 2015-17」掲載品/見本帳有効期限：2017年7月迄

※上記掲載商品は、それぞれ見本帳の有効期限が異なりますのでご注意ください。※上記掲載商品は、それぞれ見本帳の有効期限が異なりますのでご注意ください。※上記掲載商品は、それぞれ見本帳の有効期限が異なりますのでご注意ください。※上記掲載商品は、それぞれ見本帳の有効期限が異なりますのでご注意ください。

20192017FAITH

不燃不燃不燃不燃不燃

WALL WALL WALL WALL 
COVERINGCOVERINGCOVERING
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